上 海 钢 联 电 子 商 务 股 份 有 限 公 司

Mysteel：关于新增 523 家炼焦煤矿山周度调研数据的通知

尊敬的各位用户：

自 2021 年起至今，上海钢联煤焦事业部对全国 523 家炼焦煤生产企业产销情况进行周

度调研汇总，已形成长期、有效、稳定的数据调研样本。全国 523 家炼焦煤矿山企业样本涉

及产能约 8.2 亿吨，占全国炼焦煤矿山总产能约 64%，占全国单一炼焦煤矿山总产能约 68%。

其中主焦煤矿山产能占全国主焦煤总产能约 54%，1/3 焦煤产能占比约 71%，瘦煤产能占比

约 73%，其他配煤产能占比约 66%。山西地区涉及产能约 4 亿吨，占山西炼焦煤矿山总产能

约 71%。经上海钢联煤焦事业部炼焦煤团队与数据研究团队梳理与评估，现决定自 2024 年 2

月 18 日起，新增 Mysteel 全国 523 家炼焦煤矿山周度调研数据,具体发布情况如下：

1、每周三 21:00 前，线下发布：《Mysteel 炼焦煤 VIP 数据：523 家炼焦煤矿山数据》;

2、每周三 21:00 前，线下发布：《Mysteel 523 炼焦煤矿山明细及定制数据》;

3、每周四上午 09:30 前，发布网页版：《Mysteel 数据：全国 523 家炼焦煤矿山生产

情况调查统计》。

Mysteel 一直致力于提供客观真实的基本面数据服务，真诚欢迎广大用户的关注和监

督。如您有任何疑问或反馈说明，请联系 wangxiaoxin@mysteel.com 或致电王晓馨：

021-66894521。除非被特别标注，所有 Mysteel 收到的建议和意见都将被认为可以被公开

以上数据发布渠道为北京时间周三 21:00 前 VIP 短信及明细数据发布、周四 9:30 网站

和手机版同步发布，如逢节假日发布时间另行通知。

。

特此通知。

上海钢联电子商务股份有限公司

质量与标准化办公室

2024 年 1 月 16 日

	Mysteel：关于新增523家炼焦煤矿山周度调研数据的通知